华中科技大学武昌分校文件

校教[2007]11号

关于英语专业四级考试安排的通知

根据高等学校外语专业教学委员会通知精神，定于2007年4月22日（星期日）上午8:30进行英语专业四级考试（TEM4）。为了组织好这次考试工作，现将华中科技大学武昌分校考点考务工作具体安排如下：

一、机构组织

1．考试工作领导小组

组长：周进

副组长：罗有良、彭许根
2．考点

主考：周进

副主考：罗有良、彭许根

考点设在语音楼2楼教师休息室。

3．考场办公室：语音楼2楼教师休息室。

负责范围：语音楼001～004考场

负责人：徐邦娣

工作人员：方艳萍、姚静萍、俞嵘萌、黄承胜

4．业务组

负责人：李鑫华

负责范围：考试业务工作。

二、考试要求与时间安排

1．英语专业四级考试时间为2007年4月22日上午8:30进行。

2．2007年4月22日上午7:50在考场办公室领取试卷：

3．英语专业四级考试执行时间及程序要求：

考试时间：上午8:30～10:45

4．执行程序：

7:45    监考人员到达考场。

7:50    监考人员领取试卷。

8:05    响第一次铃，考生凭准考证、身份证、学生证进入考场，监考人员检查三证，并禁止考生携带违禁物品入场。证件不全不准进入考场。

8:10    监考人员启封试卷册及磁带，清点数量，如有问题立即到考场办公室说明情况。备用卷不得随便使用，仅在试卷中字体印刷不清或试卷中出现空白纸、漏页时启用。

8:20    发给每位考生客观题答题卡和空白记录纸各壹张，要求考生在答题卡上填涂准考证号，写上校名和本人姓名。

8:28    响第二次铃，发试题册，主考教师宣布考试开始。

8:30    听力考试正式开始。迟到十五分钟不准进入考场；考试结束后方能离开考场。

11:30   宣布“距考试结束还有十五分钟”提醒考生（不得有其他暗示）。

11:45   响第三次铃，考试结束。

5．考试后主考教师须在试卷袋上认真填写考场情况说明并签字；填写完成后,将所有缺考、违纪等信息汇总交考场办公室。

6．考场办公室工作人员、监考人员请于2007年4月20日（星期五）下午3:30准时到语音楼进行培训并布置考场，不得迟到或缺席；考务工作培训会未到者按旷工处理。

10．注意事项

①所有考场按左右隔2个，前后空一行布置考生座位。

②考试结束后将所有主观题答题卷按照考生准考证号顺序从小到大排列整理，并用订书机将主观题答题卷A、B分别用二张装订纸进行装订，并在装订处贴上密封条，与装入客观题答题袋后的客观题答题卡一起放入原试卷袋内，经考办负责人检查后密封。

③监考人员要严格按照TEM4-2007监考步骤规定，执行以上程序要求，加强考试纪律的管理，杜绝考试舞弊行为。

④本次考试试卷不公开，严禁私自截留或复印，一经发现将严肃处理。

⑤监考人员必须遵守保密制度，不得遗失、复制试卷和磁带，所有的试卷、答题纸要如数收回。

考场安排表中所在教室第一位监考人为本教室的监考负责人。该教室若出现工作失误，其将承担主要责任。

考场监考安排表附后。

华中科技大学武昌分校
二ＯＯ七年四月十一日
主题词：英语  四级  考试  通知
华中科技大学武昌分校办公室                    2007年4月12日印发

共印45份
附件
英语专业四级考试监考安排

学校代码:42502

	考场
	考生准考证号
	教室
	监考人员
	人数

	001
	42502074400101～42502074400130
	语-101
	肖琳
	惠建军
	30

	002
	42502074400201～42502074400221
42502074700222～42502074700230
	语-108
	郑碧君
	杨瑛
	30

	003
	42502074700301～42502074700330
	语-201
	王凯
	任兰兰
	30

	004
	42502074700401～42502074700418
	语-208
	陈洁
	余志伟
	18

PAGE
1